令和　　年　　月　　日

佐世保市教育委員会教育長　様

申請者
住　所
団体名
代表者

取 材 許 可 申 請 書

[bookmark: _GoBack]の取材の許可を受けたいので、次のとおり申請いたします。

記

１．取材目的

２．取材内容

３．取材日時

４．掲 載 日
　　 　(放送日時)

　　５．担 当 者    所　属
　　　　　　　　　 氏　名
連絡先

　　※別途、企画書（取材計画書）の添付をお願いします。
　　※校正の段階で確認のため原稿の送付をお願いします。
※確認のため、掲載した刊行物等の提供をお願いします。
※放送に使用した場合は、放送した内容（ＤＶＤ等）の提供をお願いします。